
UCHWAŁA NR 182/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

w sprawie przekazania realizacji zadania wynikającego z Umowy dotacji Nr 512/2019  

z dnia 13 listopada 2019 przeznaczonej na finansowanie wydatków związanych  

z zatrudnianiem nauczycieli doradców metodycznych 
 

Na podstawie art. 48 ust 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) oraz w związku 

z Umową nr 512/2019 zawartej w dniu 13 listopada 2019 roku, przedmiotem której jest 

udzielenie dotacji z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z zatrudnianiem 

nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego, w okresie od września 2019 r. do 

grudnia 2019 r. oraz wydatków związanych z obniżeniem tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono zadania doradcy metodycznego przed dniem 1 stycznia 2019 r. do końca 

okresu, na który zostały powierzone, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Realizację zadania wynikającego z  Umowy Nr 512/2019 z dnia 13 listopada 2019 r.  

w części dotyczącej finansowania wydatków związanych z obniżeniem tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielowi zatrudnionemu w Zespole Szkół Nr 2 im. Prof. Janusza Groszkowskiego  

w Pabianicach, któremu powierzono zadania doradcy metodycznego przed dniem 1 stycznia 

2019 r. do końca okresu, na który zostały powierzone, przekazuje się jednostce organizacyjnej 

Powiatu Pabianickiego – Zespołowi Szkół Nr 2 im. Prof. Janusza Groszkowskiego  

w Pabianicach, ul. św. Jana 27. 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Henryka Kucharskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Prof. 

Janusza Groszkowskiego w Pabianicach, do realizacji zadania wynikającego z Umowy,  

o której mowa w § 1, tj. wypełniania obowiązków wynikających z Umowy, w tym: realizacji 

zadania, prowadzenia wydzielonej ewidencji księgowej, przekazania do dnia 3 stycznia  

2020 r. do Wydziału Oświaty i Wychowania Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

sprawozdania końcowego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Umowy Nr 512/2019  

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

§  3. Uchwała obowiązuje w okresie realizacji ww. zadania. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Nieobecny x x x 

/-/  Gabriela Wenne -Błażyńska Wicestarosta + 0 0 

/-/  Henryk Brzyszcz Członek Zarządu + 0 0 

/-/  Robert Kraska Członek Zarządu + 0 0 

/-/  Jacek Wróblewski Członek Zarządu + 0 0 


